
UCHWAŁA Nr^. A&!1.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego samorządu
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526) w związku z art. 35c ust.l ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. póz. 573 ze zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1. ł. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za rok 2022 r.

2. Sprawozdanie wymienione w ust. l stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie wymienione w § l przedkłada się Prezesowi Zarządu
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik

2) Sławomir Olejniczak

3) Marek Chyliński

4) Sławomir Krystek

5) Dariusz Twardowski

- Przewodniczący

- Członek

- Członek

- Członek

- Członek



\^f Państwowy Fundusz
W. Rehabilitacji Osób
! T Niepełnosprawnych

POWIAT STERPECKI
woj. mazowieckie

09-200 Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a
REGON: 611016169

776-16-76-252

Sp-P
Pieczątka

Sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych
ze środków PFRON w okresie 2022 roku

164 Powiat sierpecki, ul. Świętokrzyska 2a, 09-200, Sierpc

Wyszczególnienie ; liczba kwota [zf] liczba kwota [zł]

| Zwrot kosztów: adaptacji pomieszczeń zakładu pracy w szczególności poniesionych w związku z przystosowaniem stanowisk pracy,
A. adaptacji lub nabycia urządzeń ułatwiających wykonywanie pracy lub funkcjonowanie w zakładzie pracy, zakupu i autoryzacji

oprogramowania oraz urządzeń i technologii wspomagających lub przystosowanych do potrzeb wynikających z niepełnosprawności,
rozpoznania przez służby medycyny pracy art,26

§6260

1

2

3

4

5

6

7

8

B.

złożone wnioski

zawarte umowy

zwrot kosztów realizacji zadania

w tym dla zakładów pracy chronionej (z w.3)

osoby zatrudnione w związku ze zwrotem kosztów (z w.3)

w tym w zakładach pracy chronionej (z w.5)

mieszkańcy wsi (z w. 5)

kobiety (z w,5)

0

0

0

x

0

x

0

0

0

0

0

x

x

x

x

x

§6270

0

0

0

0

0

"0

0

0

0

0

0

0

X

X

x

x

Zwrot kosztów zatrudnienia, szkoleń pracowników pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy art,26d

~il
2

3

4

5

6

7

8

9

~10

C.

złożone wnioski

zawarte umowy

zwrot kosztów zatrudnienia, szkoleń pracowników pomagających (liczba osób i kwota)

w tym zwrot kosztów szkoleń pracowników pomagających (z w.3)

liczba pracodawców kierujących pracowników pomagających na szkolenia

w tym w zakładach pracy chronionej (z w.3)

pracownicy niepełnosprawni, którzy otrzymali pomoc

w tym w zakładach pracy chronionej (z w.7)

mieszkańcy wsi (z w.7)

kobiety (z w.7)

§2440

0

0

0

0

0

x

0

x

0

0

0

0

• o
0

x

x

x

x

x

x

§2450

•••-. o
0

0

0

.... 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

x

0

x

x

x

x

Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy art,26e

1

2

3

4

5

6

7

8

9

złożone wnioski

zawarte umowy

stanowiska pracy do wyposażenia (według zawartych umów)

zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy (liczba stanowisk i kwota)

w tym w zakładach pracy chronionej (z w.4)

osoby zatrudnione na wyposażonych stanowiskach pracy (z w.4)

w tym w zakładach pracy chronionej {z w.6)

mieszkańcy wsi (z w,6)

kobiety (z w.6)

ś

0

0

0

0

x

0

x

0

0

6260

0

0

x

0

x

X

X

X

X

5
0

0

0

0

0

0

0

0

0

6270

0

0

x

0

0

x

x

x

x
j

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 6C79 D46B 857C 1067 A24D FOB7 2C4D B038 Sp-P, strona 1/6



j Wyszczególnienie 1 liczba kwota [zł] liczba j kwota [zł] |

D.l Zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę art.41

i § 2440
1

2

3

4

5

6

7

E.
__

1

2

3

4

złożone wnioski

zawarte umowy

liczba osób do szkolenia (według zawartych umów)

zwrot kosztów za ukończone szkolenia (liczba osób i kwota)

w tym z zakładów pracy chronionej (z w.4)

mieszkańcy wsi (z w,4)

kobiety (z w. 4)

0

0

0

0

x

0

0

0

0

x

0

x

0

0

§2450
0

L °
0

0

0

0

0

0

0

X

0

0

0

0

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości
prawnej art.35a ust.4

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania (liczba podmiotów i kwota)

w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3)

§6260
0

0

0

0

0

0

0

0

§6270
0

0

0

0

0

0

0

0

F.l Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej art.35a ust.1 pkt 8

1
2

3

4

złożone wnioski

zawarte umowy

koszty tworzenia wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania

w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w,3)

Wtz powstałe w roku sprawozdawczym

5

6

7

8

9

10

11

12

13

koszty działania wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania •

w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.5)

przy zakładach pracy chronionej (z w.6)

liczba uczestników wtz (z w.5)

liczba uczestników wtz (z w.6)

w tym liczba uczestników wtz przy zpch (z w.9)

kobiety niepełnosprawne uczestniczące w wtz (liczba z w.9, kwota z w.6)

młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz (liczba z w.9, kwota z w.6)

liczba uczestników wtz zgodnie z art.1 Ob ust.3 (z w.9)

§ 6260, § 2440

0

0

0

0

0

0

0

0

§2440

0

0

x

0

0

x
--

0

0

0

0

X

X

X

x

0

0

X

Wtz powstałe w latach poprzednich § 2440

14

15

16

17

18

19

20

21

G.

koszty działania wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania

w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (zw.14)

przy zakładach pracy chronionej (z w.15)

liczba uczestników wtz (z w. 1 5)

w tym liczba uczestników wtz przy zpch (z w.17)

kobiety niepełnosprawne uczestniczące w wtz (liczba z w.1 7, kwota z w.1 5)

młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz (liczba z w.1 7, kwota z w.1 5)

liczba uczestników wtz zgodnie z art.10b ust.3 (zw.17)

1

1

x

30

x

16

0

0

864414

776 880

x

x

X

414336

0

x

§ 6270, § 2450

1

0

0

0

1 866 604

0

0

0

§2450

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

x

x

X

0

0

X

§2450
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

x

X

0

0

X

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych art.SSa ust.1 pkt 7 litb
s

1
2

3

4

5

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania według zawartych umów (liczba osób i kwota)

w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3)

dla mieszkańców wsi (z w.3)

$2440

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

§2450
0

0

••'- °
0

0

0

0

0

0

0

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 6C79 D46B 857C 1067 A24D FOB7 2C4D BOSS 184 slerpecki Sp-P, strona 2/6



r Wyszczególnienie liczba kwota [zł]

H. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób nieełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.c

1
2

3

4

5

6

7

8

I.

złożone wnioski

zawarte umowy

środki wydatkowane ogółem (liczba osób i kwota)

w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.3)

udział własny (z w.3)

w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.4)

dla mieszkańców wsi (z w.4)

dla kobiet (z w.4)

§ 3030

9

7

7

7

7

0

5

6

17721

12421

19339

12421

6918

0

11 230

11671

Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym
na podstawie odrębnych przepisów art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c

1

2

3

4

5

6

7

8

J.

złożone wnioski

środki wydatkowane ogółem (liczba osób i kwota)

w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.2)

dofinansowanie wypłacone ze środków NFZ (z w.2)

udział własny (z w.2)

w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3)

dla mieszkańców wsi (z w.3)

dla kobiet (z w.3)

§ 3030

406

235

235

235

111

26

155

121

785 452

1 124882

587 896

362 572

174414

67419

396514

263 591

Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.a

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

K.
j

1

2

3

4

5

6

7

8

9

osoby ubiegające się o dofinansowanie wraz z opiekunami

w tym opiekunowie (z w.1)

przyznane dofinansowania (liczba osób wraz z opiekunami l kwota)

wypłacone dofinansowania (suma w,5 - 9)

z tego dorośli niepełnosprawni z zpch (z w.4)

pozostali dorośli niepełnosprawni (z w.4)

dzieci i młodzież niepełnosprawna (z w.4)

opiekunowie dorosłych osób niepełnosprawnych (z w.4)

opiekunowie dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.4)

w tym mieszkańcy wsi (z w.4)

kobiety (z w.4)

§3030

151

51

102

84

2

43

10

20

9

25

34

X

X

153388

126 908

2818

71 219

17990

24090

10791

42059

56320

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych na wnioski indywidualnych osób
niepełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.d

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania (suma w.4 - 6)

z tego bariery architektoniczne (z w.3)

bariery w komunikowaniu się (z w.3)

bariery techniczne (z w.3)

w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3)

dla mieszkańców wsi (z w.3)

dla kobiet (z w.3)

§3030

47

33

31

7

9

15

6

19

18

282 208

136464

123 020

56093

24000

42927

22626

86092

74034

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 6C79 D46B 857C 1067 A24D FOB7 2C4D B038 164 sierpecki Sp-P, strona 3/6



.L

1

2

3

4

. 5

6

7

8

Wyszczególnienie

Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez kierownika powiatowego urzędu pracy art. 40

liczba osób ubiegających się o szkolenie według złożonych wniosków

liczba osób skierowanych na szkolenie oraz kwota z zawartych umów

koszty ukończonych szkoleń (liczba osób i kwota)

w tym mieszkańcy wsi (z w.3)

kobiety (z w.3)

liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych (z w.3)

w tym mieszkańcy wsi (z w.6)

kobiety (z w.6)

liczba

0

0

0

0

0

0

0

0

kwota [zł]

§3030

x

0

0

0

0

x

x

x

M.! Jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej, rolniczej lub podjęcia działalności w formie
_| spółdzielni socjalnej art. 12a

§3030

1
.2

3

4

5

6

7

8

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania (suma w.4-6)

z tego na rozpoczęcie działalności gospodarczej (z w.3)

rozpoczęcie działalności rolniczej (zw.3)

wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (z w.3)

w tym dla mieszkańców wsi (z w.3)

dla kobiet (z w.3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

°J
N.| Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego art.13

1
2

3

4

5

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota)

w tym dla mieszkańców wsi (2 w.3)

dla kobiet (z w.3)

§3030

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

i Q j Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających

1
2

3

4

5

6

7

8

9

liczba osób ubiegających się o skorzystanie z instrumentów oraz usług rynku pracy

zawarte umowy/decyzje (liczba osób i kwota)

zwrot wydatków (liczba osób i kwota)

w tym z umów/decyzji z roku poprzedniego (z w.3)

staże (z w.3)

szkolenia (zw.3)

prace interwencyjne (z w.3)

dla mieszkańców wsi (z w.3)

dla kobiet (zw.3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

§3030

x

0

0

0

0

0

0

0

0

P,i Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. f

1
2

3

4

5

6

7

8

złożone wnioski

przyznane dofinansowania

wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota) (suma w.4-5)

z tego na: usługi tłumacza języka migowego (z w.3)

usługi tłumacza - przewodnika (z w.3)'

w tym: dzieci i młodzież niepełnosprawna (z w.3)

mieszkańcy wsi (z w.3)

kobiety (z w.3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

•0

0

0

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 6C79 D46B 857C 1067 A24D FOB7 2C4D B038 164 sierpecki Sp-P, strona 4/6



Wyszczególnienie liczba kwota [zł]

j Q. j Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej zlecane fundacjom oraz organizacjom pozarządowym art.36 ust.2

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

R.

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania (suma w.4-17)

Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek (z w.3)

Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia
oraz zespołów aktywności społecznej (z w.3)

Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób
niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy (z w.3)

Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji
na temat przysługujących uprawnię ń, 'dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy
technicznej (z w.3)

Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć usprawniających (z w.3)

Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób
niepełnosprawnych w rynek pracy (z w.3)

Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia (z w.3)

Utrzymanie psów asystujących (z w.3)

Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego
oraz tiumaczy-przewodników (z w.3)

Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych,
turystycznych i rekreacyjnych (z w.3)

Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego
t zawodowego (z w.3)

Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych
i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji (z w.3)

Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych,
stanowiących zamkniętą całość (z w.3)

Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie
niezależnego życia osób niepełnosprawnych (z w,3)

Liczba podmiotów, które realizowały zadania wynikające z art.36 ust.2

Tworzenie stanowisk pracy art.26g ust.1 pkt 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

. 0

0

0

§ 2450 j

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Q

0

0

0

0

0

0

0

X

§6270
1
2

3

4

5

6

7

s-

1

2

3

4

5

złożone wnioski

zawarte umowy

stanowiska pracy do utworzenia (według zawartych umów)

zwrot kosztów utworzenia stanowisk pracy (liczba stanowisk i kwota)

osoby zatrudnione na utworzonych stanowiskach pracy (z w.4)

w tym mieszkańcy wsi (z w.5)

kobiety (z w.5)

Finansowanie kosztów wynagrodzeń art.26g ust.1 pkt 2

złożone wnioski

zawarte umowy

wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota)

w tym dla mieszkańców wsi (z w.3)

dla kobiet (z w.3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O l

0

X

0

X

x

x

§2450

0

0

0

0

..._ . °

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04-2019 r. 6C79 D46B 857C 1067 A24D FOB7 2C4D 6038 164 sierpecki Sp-P, strona 5/6



Wyszczególnienie

T.
1

2

3

4

5

6

7

8

liczba i kwota [zł]

Rozliczenie środków PFRON

Środki wykorzystane na realizację zadań

środki wykorzystane na pokrycie kosztów obsługi realizowanych zadań - ogófem
(suma w.3-6)

z tego wynagrodzenia i pochodne od nich (osobowe, zlecone, składki
na ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia) (z w.2)

zakup materiałów i wyposażenia oraz koszty ich eksploatacji (z w.2)

usługi (czynsze, zużycie mediów itp.) (z w,2)

pozostałe koszty (z w.2)

Wykorzystane środki Funduszu ogółem (w,1+2)

Otrzymane środki Funduszu ogółem

1 627125

39597

32571

0

7026

0

1 666 722

1 678 997

U. j Wpływy podlegające zwrotowi do PFRON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

z art.26, art.26d, art.26e, art,26g

zart,12 wraz z odsetkami

z rozliczenia wtz wraz z odsetkami

zwroty z rozliczeń - pozostałe zadania

odsetki od środków PFRON na wyodrębnionym rachunku

ogółem uzyskane środki do zwrotu na rachunek PFRON (suma w.1-5)

Środki zwrócone na rachunek PFRON (z w.6)

Środki niewykorzystane dotyczące kosztów obsługi realizowanych zadań, przekazane
na rachunek bankowy powiatu

Środki na wyodrębnionym rachunku bankowym według stanu na ostatni dzień
danego kwartału

§ 0920 § 0970

0

0

0

0

4664

4664

0

0

16939

W.
1
2

X.
1
2

Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej art. 1 2 - wg stanu prawnego obowiązującego do 29.07.2007 r.

umorzone pożyczki

należności z tytułu udzielonych pożyczek

0 0

0 0

wpływy błędnie zwiększające stan środków (w.U9)

wypływy błędnie zmniejszające stan środków (w.U9)

0

0

Imię, nazwisko itelefon
osoby sporządzającej sprawozdanie 5,155~'M3 "W

Data sporządzenia sprawozdania J*P.iC?l J3U(?i£LJ _____

STARCTSTA

/ffAndrzej satycmir Czesnik

Pieczątka imienna i podpis
Starosty lub Prezydenta Miasta

UWAGI:
1. Oryginał sprawozdania należy złożyć w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca następującego po kwartale, którego dotyczy.

Do sprawozdania należy dołączyć kserokopię wyciągu bankowego na ostatni dzień kwartału sprawozdawczego.
2. Liczbę uczestników wtz wyliczamy jako średnią z miesięcy wchodzących w skład okresu sprawozdawczego wg stanu na koniec

miesiąca, w zaokrągleniu do pełnej wartości.
Przykład dla pierwszego półrocza; styczeń - 33 uczestników, luty - 32 uczestników, marzec - 33 uczestników,
kwiecień - 31 uczestników, maj - 32 uczestników, czerwiec -35 uczestników. Uzyskana średnia z sześciu miesięcy po zaokrągleniu
wynosi 33 uczestników.

3. Określenie młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz oznacza uczestnika wtz w wieku do 18 lat włącznie.

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 6C79 D46B 857C 1067 A24D FOB7 2C4D B038 164 sierpecki Sp-P, strona 6/6



POWIAT
woj. mazowieckie

09-20
2a

Załącznik do sprawozdania rzeczowo-finansowego

REGON: 611016169
zadań dotyczących rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem ich stopnia niepełnosprawności

oraz schorzenia lub dysfunkcji. Część 1. Dane za okres 01/01/2022 - 31/12/2022

L.p.

1

2

3

Nazwa

Dofinansowanie uczestnictwa
osób niepełnosprawnych w
turnusach rehabilitacyjnych
art.35a ust.1 pkt 7 lita

Dofinansowanie zaopatrzenia
w sprzęt rehabilitacyjny dla
osób niepełnosprawnych
art35aust1 pkt 7 lite

Dofinansowanie zaopatrzenia
w przedmioty ortopedyczne

środki pomocnicze
przyznawane osobom
niepełnosprawnym
na podstawie odrębnych
irzepisów

art.35aust.1pkt7M.c

r» Stopień
niepełnosprawności

znaczny

umiarkowany

lekki

Osoby w wieku do
16 lat posiadające

orzeczenie o
niepełnosprawności

Razem

znaczny

umiarkowany

lekki

Osoby w wieku do
16 lat posiadające

orzeczenie o
niepełnosprawności

Razem

znaczny

umiarkowany

lekki

Osoby w wieku do
16 lat posiadające

orzeczenie o
niepełnosprawności

Razem

Zadania wg schorzenia lub dysfunkcji

narządu ruchu

liczba osób

3

14

1

1

19

0

2

1

0

3

48

25

4

5

82

kwota [zł]

8 830,00

27 865,00

1 539,00

2 998,00

41 232,00

0,00

1 590,00

840,00

0,00

2 430,00

121 254,85

58813,20

12 109,00

11 133,75

203 310,80

narządu słuchu i mowy j narządu wzroku

liczba osób

0

1

0

0

1
0

0

0

0

0

5

16

35

9

65

kwota [złj

0,00

1 684,00

0,00

0,00

1 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 5 249,35

50 026,62

130426,00

20 485.36

206 187,33

liczba osób

0

1

0

0

1
1
0

0

0

1
3

0

0

1

4

kwota [zł]

0,00

1 619,00

0,00

0,00

1 619,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

7 800,00

3 494,80

0.00

0,00

3 000,00

6 494,80

deficyt rozwojowy

liczba osób

3

0

0

0

•;

0

0

0

0

0

5

1

0

2

8

kwota [zfj

8 994,00

0,00

0.00

0,00

8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16127,10

200,00

0,00

3 390,46

19717,56

Inne

liczba osób

8

23

3

9

43

3

1

0

0

4

89

35

9

22

155

kwota [zł]

20 467,00

49019,00

4 497,00

25 783,00

Ogółem

liczba osób

10

32

4

9

99 766,00! 55

8991,20

1 000,00

0,00

0,00

9991,20

187 104,43

77 186,57

30 830,00

62 559,41

357 680.41

3

3

1

0

7

109

58

42

26

235

kwota [zf]

26 299,00

68 790,00

6 036,00

25 783,00

126 908,00

8991,20

2 590,00

840,00

0,00

12421,20

233 036,43

133345,12

155595,00

65919,41

587 895,96

*) Stopień niepełnosprawności lub równoważne. Zgodnie z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, orzeczeniem o niezdolności do pracy, orzeczeniem o grupie inwalidztwa, orzeczeniem o długiej niezdolności do pracy w
gospodarstwie rolnym, orzeczeniem o celowości przekwalifikowania zawodowego lub innym orzeczeniem potwierdzającym niepełnosprawność.

STAR

Raport 43

10/01/2023

Data r podpis

Andrzej Słapomir Gzefaik



rOWIATSIERPECKI
Sp-P/Wa wo. mi

09-200 Sierpc, uł. S-Mytokr.'.

WARSZTATU TERAPII ZAJĘCIOWEJ
^

Dane identyfikacyjne wtz

Nazwa powiatu sierpecki Nr powiatu 164

Organizator Gmina Gozdowo

Nazwa wtz Warsztat Terapii Zajęciowej

NIP: 7761706295 Miejscowość: Ostrowy

Ulica: Ostrowy 2 Kod:

Telefon: 695997779 Email:

09-213 Poczta: Gozdowo

wtz@gozdowo.eu

Organizator jednostką sektora finansów publicznych Data zawarcia umowy z organizatorem 2020-07-31

Data utworzenia wtz 2021 -03-20 Data rozpoczęcia działalności wtz 2021-04-01

Sprawozdanie za rok 2022

Kwota wydatkowana na tworzenie wtz ogółem

w tym
dofinansowanie ze środków PFRON wg algorytmu (z w. 1)

inne środki PFRON (z w. 1)

0,0000%

0,0000%

Liczba uczestników wtz korzystających z rehabilitacji w roku sprawozdawczym wg stanu na koniec roku 30

O

O
w ty m

rozszerzenie od dnia o liczbę uczestników

liczba uczestników wtz przebywających w jednostkach organizacyjnych obowiązanych do zapewnienia terapii
zajęciowej na podstawie odrębnych przepisów, określona wediugart.10b ust.3 ustawy
o rehabilitacji (...) (z w.4)

liczba uczestników treningu ekonomicznego (z w.4) 30

liczba uczestników wtz w wieku poniżej 19 lat (z w.4)

liczba uczestników wtz w wieku 19 - 40 lat (z w.4)
z tego

liczba uczestników wtz w wieku 41 - 60 lat (z w.4)

liczba uczestników wtz w wieku powyżej 60 lat (z w, 4)

27

3

liczba uczestników wtz, których okres pobytu w wtz wyniósł poniżej 5 lat (z w. 4)

z tego liczba uczestników wtz, których okres pobytu w wtz wyniósł 5-8 lat (z w.4)

liczba uczestników wtz, których okres pobytu w wtz wyniósł powyżej 8 lat (z w. 4)

30

O

15 Kwota środków wydatkowana na pokrycie kosztów działalności wtz ogółem (w, 16+17+18+19)

z tego

w tym

dofinansowanie ze środków PFRON wg algorytmu (z w. 15) 89,8736%

Inne środki PFRON (z w. 15)

środki własne powiatu (z w. 15)

środki z innych źródeł (z w. 15)

na pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych na podstawie §17 rozporządzenia
w sprawie wtz z uwzględnieniem obniżenia dofinansowania ze środków PFRON, wg wskaźnika wyliczonego
za każdy miesiąc na podstawie średniej liczby uczestników warsztatu w danym miesiącu (z w. 15)

wynagrodzenie osobowe pracowników (z w, 15)

koszty treningu ekonomicznego (z w. 15)

55,2068%

5,2267%

864414

776 880

O

86320

1214

477215

45180

Średnia miesięczna wysokość kwoty treningu ekonomicznego 137

164 sierpecki wtz nr 1 Sp-P/Wa v.5, strona 1 z 2



24

25

26

27

2S

29

30

31

C

1

2

3

4

5

e

7

D

1

2

3

4

5

6

E

1

2

F

1

2

3

Zatrudnienie w wtz

Zatrudnienie w wtz ogółem

z tego

kadra administracyjna, zarządzająca
biurowa np. kierownik, księgowa,
sekretarka (z w.25)

kadra zaangażowana w proces
rehabilitacyjny - merytoryczna np.
instruktor zawodu, terapii zajęciowej,
psycholog, rehabilitant, lekarz,
pielęgniarz, pracownik socjalny (z w.25)

kadra pomocnicza np. kucharz,
pracownik gospodarczy, administrator
budynku, kierowca (z w,25)

w tym niepełnosprawni pracownicy wtz (z w.25)

Pracownicy

12

2

9

1

0

Etaty

10,25

1,50

7,75

1,00

0,00

Roczne wynagrodzenie
ogółem

Kwota funduszu
wynagrodzeń

osobowych brutto

477215

110461

319316

47438

0

Odsetek
[%]

100,00%

23,15%

66,91%

9,94%

0,00%

Średnie roczne
wynagrodzenie
na pracownika

39768

55231

35480

47438

0

Liczba osób zatrudnionych w wtz według stanu na 31 grudnia roku sprawozdawczego, których płaca zasadnicza brutto
w przeliczeniu na pełny etat, nie przekracza 3 599 zł

Liczba osób znajdujących się na prowadzonej przez podmiot prowadzący wtz liście, których zgłoszenie
do uczestnictwa w warsztacie zostało zatwierdzone i które nie rozpoczęły terapii w wtz

Średnie roczne
wynagrodzenie

. na etat

46558

73641

41202

47438

0

7

3

Osoby niepełnosprawne, które opuściły warsztat terapii zajęciowej w roku 2022

Liczba osób niepełnosprawnych, byłych uczestników wtz

Liczba osób niepełnosprawnych, które podjęły zatrudnienie (zw.1)

w ty m

w zakładach aktywności zawodowej (z w.2)

w zakładach pracy chronionej (z w.2)

w spółdzielniach socjalnych (z w.2)

w przedsiębiorstwach społecznych (z w. 2)

w organizacjach pozarządowych (z w.2)

0

0

0

0

0

0

0

Osoby niepełnosprawne uczestniczące w programie Zajęcia klubowe w WTZ, w 2022 roku

Liczba beneficjentów programu ogółem

w ty m

zatrudnieni w zakładach aktywności zawodowej (z w. 1)

zatrudnień! w zakładach pracy chronionej (z w. 1)

zatrudnieni w spółdzielniach socjalnych (z w. 1)

zatrudnieni w przedsiębiorstwach społecznych (z w. 1)

zatrudnieni w organizacjach pozarządowych (z w. 1)

0

0

0

0

0

0

Osoby niepełnosprawne biorące udział w nieodpłatnych praktykach zawodowych u pracodawcy, w 2022 roku

Liczba uczestników wtz biorących udział w nieodpłatnych praktykach zawodowych u pracodawcy

w tym w spółdzielni socjalnej

0

0

Dane dotyczące roku 2023

Liczba uczestników wtz wynikająca z podpisanej umowy przez powiat do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok,
na który jest obliczany algorytm

Kwota preliminarza obejmująca 100% kosztów działalności wtz

w tym dofinansowanie ze środków PFRON według umowy (max 90%) (z w.2) 90.00000/

30

923 200

830 880

STAROSTA
iT

Andrzej Słpmmfr Cześnik
.

Imię fnazwisk'o oso&y sporządzającej, data t nr tel. Pieczątka i podpis przedstawiciela powiatu,
zatwierdzającego dokument

164 sien L wtz nr'1' Sp-P/Wa v.5, strona 2 z 2


